
Besluit

Jaargang
Nummer
Onderwerp

2020
20201214-13
Benoeming burgerlid fractie PvdA

Zwolle

besluit:

De raad van de gemeente Zwolle;

gelezen het voorstel d.d. 10 december 2020

besluit:
1. Mevr. H. (Hettie) van Aalderen met ingang van 14 december 2020 te benoemen tot

burgerlid voor de fractie van de PvdA

Indedigitale vergadering van 14 december 2020,

")à
griffier, Arthur ten Have


